
Uchwała Nr XXXl150/2009

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 29 czerwca 2009r.

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu pt. "Czas na aktywność w Gminie

Rokietnica", złożonego w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym l tekst jednolity - Dz.U.z 2001 roku nr.142, poz. 1591

.~ z póżn.zm. w związku z art. 110 ust. 1O ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy

społecznej / Dz.U. z 2004 roku nr 64 poz.593 z póżn. zm.!, Programem Operacyjnym

Kapitał Ludzki przyjętym decyzją nr K/2007 4547 z dnia 28 września 2007 roku

Komisji Europejskiej oraz przyjętym przez Wojewódzki Urząd Pracy Województwa

Podkarpackiego Planem Działania na lata 2009, uchwala się co nastepuje:

§ 1

Gmina Rokietnica - zatwierdza realizację projektu pt. Czas na aktywność w Gminie

Rokietnica w ramach Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,

Poddzlałanla 7.1.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Ośrodki

Pomocy Spolecznej, programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§2

Planowany okres realizacji projektu: od 01 lipca 2009 do 31 grudnia 2009

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


